SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 633/GR/UFFS/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA

ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL Nº

574/GR/UFFS/2020, torna público a homologação do resultado final do Processo Seletivo para

contratação de Estagiários para atuação no Laboratório de diagnóstico Temporário de RT-PCR

para a COVID-19.

1 HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

I - Àrea/Curso: Medicina Veterinária ou Ciências Biológicas

II - Setor de atuação: Laboratório COVID-19/UFFS/Realeza
Candidatos Classificação

Daniel Biazussi 1º

Marianne Sperduti Moço de Freitas 2º

Bianca Cestaroli 3º

Jucemara Madel de Medeiros 4º

Daiana Turchetto Muller 5º

Julia Rita Franco de Campos 6º

Sandieli Bianchin 7º

Amanda Knorst Bellon 8º

Pamela Maran Korpalski 9º

Daniela Hemsing 10º

Julia Elisabett Klocoski Bolsonello 11º

Layane Lina Maia Taveira 12º

Hemily Cristina Mochnacz Cambruzzi 13º

Patricia Helena Fregonesi Rossi 14º

Christian Carpeggiani Giotto 15º

Maiara da Silva Beitum 16º

Patricia Vieitez 17º

Darilene Silva Andrade 15º

Thaina Simoes Giordani 16º

Sarah Fernandes Desclassificada

Stefanie Lazzaretti Desclassificada

Laura de Vargas Desclassificada

1.1 Conforme o EDITAL Nº 574/GR/UFFS/2020 a validade da seleção será de dois anos, a

contar da data da publicação da homologação do resultado final.

1.2 Os candidatos serão convocados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do Reitor, seguindo a

ordem de classificação, de acordo com a necessidade do setor de atuação.

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0574
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0574
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0574
http://www.uffs.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Chapecó-SC, 5 de outubro de 2020.

CLAUNIR PAVAN

Reitor em exercício